Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 40/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor A DE ALENCAR 
SANTANA LTDA CNPJ/MF: 57.979.592/0001-52, com o valor global de R$ 163,00 (cento e 
sessenta e três reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 28 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E  

RECURSOS HÍDRICOS 

Sr. Vinicius Andreti de Sá Moura